
POSTANOWIENIE nRĹQQ./2019 
Komisarza Wyborczego w Gdañsku II 

z dnia 18 wrze¶nia 2019 r. 
w sprawie powo³ania obwodowych komisji wyborczych w gminie Lichnowy 

Na podstawie art. 182 § 1 W zwi±zku z art. 181 a ustawy Z dnia 5 stycznia 201 l r. - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2019 r. p o .  684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Gdańsku II postanawia, 
CO nastêpuje: 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarz±dzonych na dziec 13 paździemika 2019 powoduje sio 
obwodowe komisje wyborcze, w sk³ad których wchodza osoby wymienione W załącznikach 
nr 1 - 3 do postanowienia. 

r., 

§ 2. 
Składy Komisji podaje sio do publicznej wiadomo¶ci W Biuletynie Informacji Publicznej 
Komisarza Wyborczego w Gdañsku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzêdu Gminy 
Lichnowy. 

§ 3. 
Postanowienie wchodzi W Zycie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 



Załączniki do postanowienia mcłåü/2019 
Komisarza Wyborczego w Gdañsku II 
Z dnia 18 wrze¶nia 2019 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 

ul. Lachowicza 25³, 82-224 Lichnowy: 

1, Świetlica ¶rodowiskowa "Nazaret" W Lichnowach, 

zam. 

4. 

3. 

2. 

7. 

5. 

6. 

1. Aleksandra Goldyńska, zg³oszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Nowy Staw 
Katarzyna Michalina Goldyńska, zg³oszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupe³nienie sk³adu), zam. Parszewo 
Katarzyna Ewa Kaczerewska, zg³oszona przez KW PRAWICA, 
Lichnowy 
Magdalena Ilona Korzeniowska, zg³oszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupe³nienie sk³adu), zam. D±browa 
Teresa Kownacka, zg³oszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Lichnowy 
Monika Hanna Kukliñska, zg³oszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupe³nienie sk³adu), zam. Tczew 
Halina Wanda Łyczko, zg³oszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Lichnowy 
Patryk Jaroslaw Majcher, zg³oszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 
MAŁYCH OJCZYZN, zam. Malbork 
Mariola Ewa Zuchmańska, zg³oszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupe³nienie sk³adu), zam. Lichnówki 

8. 

9. 



Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr Świetlica wiej ska w 
ul. 10 Marca 51³, 82-224 Lichnowy: 

2, Lisowie Malborskim, Lisewo Malborskie 

1. 
2. Alicja Maria Grunau 

El¿bieta Maria Mania, 

KW SOJUSZ LEWICY 

Natalia Czapiewska, zg³oszona przez KW PRAWICA, zam. Szymankowo 
, zg³oszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupe³nienie sk³adu), zam. Lisewo Malborskie 
zg³oszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Boruty Pierwsze 
4. Aleksandra Paczek, zg³oszona przez 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Lichnowy 
zg³oszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Kończewice 
Kinga Ryka³a, zg³oszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI (uzupe³nienie sk³adu), zam. Lichnówki 
Magdalena Anna Smagala, zg³oszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupe³nienie sk³adu), zam. Malbork 
Anna Małgorzata Tańska, zg³oszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupe³nienie sk³adu), za:m. Boruty 
Drugie 

9. Klaudia Kinga Wołoszyk, zg³oszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zan. 
Lisewo Malborskie 

5. 

3. 

Bartosz Janusz Recław, 

6. 

7. 

8. 



Załącznik nr 3 

3, Obwodowa Komisja Wyborcza Nr Budynek przy ul. G³ównej 5 W Szymankowie, Szymankowo 

ul. Główna 82-224 Lichnowy: 5, 

1. 

2. 

4. 

3. 

5. 
6. 

Katarzyna Anna Brzezińska, zg³oszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupe³nienie sk³adu), zam. Miłoradz 

Adriana Wanda Hein, zg³oszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Szymankowo 
Jowita Klaudia Jabłońska, zg³oszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .n IPL ZIELONI, zam. Szyrnankowo 
Mirella Helena Kruszyńska, zg³oszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Szymankowo 
Anna Łapińska, zg³oszona przez KW PRAWICA, zam. Szymankowo 
Małgorzata Janina Recław, zg³oszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 
MAŁYCH OJCZYZN, zam. Mi³oradz 
Jakub Marcin Zuchmański, zg³oszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupe³nienie sk³adu), zam. Lichnówki 

7. 


